Resultat A-vapen Oppen

1 Hans Jonsson
2 UIf Strinnlund
3 Mikael Haggstrom
4 Jorgen Bjuhr
5 Jonas Wahlqvist
6 Fredrik Gilerstam
7 Patrik Neuendorf
8 Orjan Eriksson
9 Sune Nybrand
10 Sven Wikstrom
11 Patrik Hornell
12 Jorgen Wennberg
13 Hakan Lindgren
14 Christian Lauonila
15 Agron Zogaj
16 Leif Sorensen
17 Fredrik Nilsson
18 Mattias Nyqvist
19 Johan Engelskold
20 Paul Bergstrom
21 Peter Naslund
22 Alexander Lundberg
23 Kjell-Arne Hornberg
24 Magnus Lidstrom
25 Martin Flood
26 Petter Norgren
27 Harry Brannstrom
28 Morgan Jonsson
29 Karl Lind
30 Jens HOrnqvist
31 Richard Lidén
32 Bert-Ake Sjodin
33 Hakan Vallin
34 Mikael Lund
35 Daniel Zetterqvist

Resultat B-vapen Oppen

1 Tomas Melander
2 Orjan Jansson
3 Lotta Nygard

Resultat C-vapen Klass 1

1 Mikael Irmalm
2 Richard Lidén
3 Petter Norgren
4 Bengt-Arne Nyh
5 Alan Pettersson
6 Daniel Qvarnstrém
7 Dan Sjodin
8 Derek Preston
9 Jorgen Stengel
10 Karl Lind
11 Leif Larsson
12 Daniel Zetterqvist

Ilfalten 2011

Kramfors PSK
Kramfors PSK
Umea PK
Sundsvalls PK
Harndsands PSK
Harnosands PSK
Kramfors PSK
Ange PK
Vilhelmina PSK
Harnosands PSK
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Vilhelmina PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Umea PK
Kramfors PSK
Natra Skyttegille
Natra Skyttegille
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Natra Skyttegille
Umea PK

Umea PK

Natra Skyttegille
Umea PK

Natra Skyttegille
Vannas PSK
Sundsvalls PK
Kramfors PSK
Umeapolisens skytte...
Sundsvalls PK

Harnésands PSK
Harnésands PSK
Harndsands PSK

Sundsvalls PK
Vannas PSK
Umea PK

Timra SG
Sundsvalls PK
Néatra Skyttegille
Natra Skyttegille
Ornskéldsviks PK
Kramfors PSK
Umea PK

Ange PK
Sundsvalls PK

6/1
5/1
4/3
6/4
6/1
5/3
6/1
5/1
5/1
6/1
4/1
6/1
6/1
3/1
6/1
3/1
4/3
4/2
6/1
4/1
3/2
4/2
2/1
3/3
3/1
4/2
2/1
4/1
2/1
2/2
1/1
2/2
3/1
3/2
3/3

6/4
6/4
4/1

5/3
5/1
5/3
6/1
5/3
5/2
6/1
6/1
5/1
6/1
4/1
4/2

6/2
6/2
4/2
5/2
3/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/1
6/2
6/2
5/1
5/2
5/1
3/2
2/1
4/2
4/1
4/2
2/2
3/1
3/1
1/1
4/2
0/0
2/2
1/1
3/2
5/1
4/2
4/1
2/1
3/1

6/2
6/2
6/2

5/2
4/2
5/2
6/2
6/2
4/2
5/2
4/2
6/2
6/2
4/2
6/2

5/2
5/2
4/1
6/2
4/2
4/2
4/2
5/2
5/2
6/3
6/3
4/2
2/1
5/2
5/2
5/2
4/2
4/2
1/1
3/3
4/2
5/3
2/1
5/3
4/2
3/1
4/2
2/1
4/2
1/1
1/1
3/1
2/1
0/0
0/0

5/2
4/1
5/2

5/3
6/2
5/2
6/3
5/2
5/2
3/2
5/2
5/2
4/2
5/3
2/1

5/3
5/3
5/3
3/2
5/3
4/3
5/3
2/2
4/2
1/1
3/3
2/2
6/3
5/3
3/2
4/2
3/2
3/2
2/2
2/2
2/1
2/2
2/2
4/3
3/2
2/1
1/1
1/1
0/0
2/2
1/1
0/0
3/3
2/1
3/3

6/3
6/3
4/3

4/3
5/3
5/3
3/2
4/3
5/3
2/2
1/1
3/2
1/1
3/3
1/1

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/4
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
5/3
4/2
3/2
6/3
2/2
3/3
4/3
4/2
4/3
2/1
4/3
2/2
3/2
1/1
4/3
2/2

6/4
6/3
6/3

6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
3/2
6/3

6/2
4/2
6/3
5/2
5/2
6/3
5/2
6/2
5/2
4/3
5/2
5/2
6/3
5/2
6/2
3/2
6/3
4/3
3/1
1/1
3/2
4/3
3/2
4/3
4/2
3/2
2/2
3/2
2/1
2/2
2/1
5/2
3/2
3/3
1/1

6/3
6/3
6/2

5/3
5/2
6/3
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
1/1
5/3
5/3

5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
3/2
4/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
2/1
4/2
1/1
3/1
2/2
4/2
6/2
4/2
2/1
5/2
3/2
1/1
2/2
2/2
5/2
2/1
4/2
4/2
4/2
0/0
2/1
3/2
2/1

6/2
6/2
3/2

6/2
6/2
6/2
4/2
3/2
4/2
6/2
5/2
3/1
6/2
5/2
2/2

5/1
5/1
5/1
4/1
5/1
6/1
3/1
4/1
4/1
4/1
4/1
4/1
4/1
4/1
3/1
2/1
2/1
3/1
1/1
3/1
4/1
0/0
3/1
0/0
2/1
0/0
3/1
2/1
4/1
0/0
2/1
1/1
0/0
0/0
1/1

4/1
5/1
3/1

6/1
4/1
3/1
4/1
3/1
4/1
4/1
4/1
2/1
3/1
3/1
5/1

44/16
41/16
40/18
40/18
40/16
39/19
39/16
39/15
39/15
38/17
37/16
37/15
37/15
36/15
35/14
30/13
29/18
28/16
27/13
26/14
26/13
25/16
24/13
22/16
22/14
22/13
21/11
20/12
19/9
18/14
18/10
18/10
18/10
17/12
15/12

45/21
45/19
37/16

42/20
41/16
40/19
40/16
38/18
38/17
38/15
36/14
36/14
33/13
32/17
31/15
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13 Bert-Ake Sjodin

14 Andreas Bergman
15 Carolina Hampusson
16 Johan Engelskold

17 Erik Nygren

18 Mikael Andersson

Resultat C-vapen Oppen

1 Tomas Melander
2 Per-Erik Eriksson
3 Patrik Hornell
4 Peter Bladh
5 Hakan Lindgren
6 Lennart Selander
7 Agron Zogaj
8 Per Norgren
9 Arne Selander
10 K-G Johansson
11 Magnus Lidstrém
12 Tore Sjoéberg
13 Fredrik Hellstrom
14 Valter Soérlin
15 Ronny Jonsson
16 Orjan Jansson
17 Patrik Neuendorf
18 Goran Sehlstedt
19 Patrik Hagglund
20 Johnny Sidevarn
21 Mikael Haggstrom
22 Fredrik Gilerstam
23 Urban Vestman
24 Peter Klasson
25 Osten Olsson
26 Mattias Nyqvist
27 Orjan Eriksson
28 Sven Wikstrém
29 Michael Juutinen
30 Leif Sérensen
31 Roland Nordin
32 Robert Andersson
33 Jorgen Nilsson
34 Jorgen Wennberg
35 Tord Olsson
36 Fredrik Nilsson
37 Paul Bergstrom
38 Henrik Bylund
39 Jorgen Eriksson
40 Christian Lauonila
41 Peter Aberg
42 Kurt Forsman
43 Morgan Jonsson
44 Jonas Wahlqvist
45 Jorgen Bjuhr
46 Hakan Vallin
47 UIf Eriksson

IIfalten 2011

Sundsvalls PK
Ange PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
Sundsvalls PK

Harnosands PSK
Kramfors PSK
Ornskéldsviks PK
Kramfors PSK
Ornskdldsviks PK
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Umea PK
Ornskéldsviks PK
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK
Skorpeds PF
Vilhelmina PSK
Natra Skyttegille
Harnosands PSK
Kramfors PSK
Vannas PSK
Ornskéldsviks PK
Ornskdldsviks PK
Umea PK
Harndsands PSK
Ornskéldsviks PK
Ornskdldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Ange PK
Harndsands PSK
Harnoésands PSK
Vilhelmina PSK
Sundsvalls SSK
Umea PK
Rundviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Kramfors PSK
Sundsvalls SSK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Umea PK
Ornskdldsviks PK
Néatra Skyttegille
Harndsands PSK
Sundsvalls PK
Kramfors PSK
Rundviks PK

5/4
5/1
6/1
3/1
4/1
0/0

6/4
6/1
6/4
6/1
6/4
6/1
6/4
5/3
6/2
6/1
5/3
6/4
6/1
6/4
4/1
6/1
6/1
4/3
6/1
4/1
4/3
3/2
6/4
0/0
5/1
4/4
2/2
2/1
5/2
6/1
6/1
5/3
4/2
6/1
3/1
5/3
5/1
3/1
5/1
3/1
5/2
3/1
6/1
3/2
1/1
4/1
1/1

6/2
1/1
3/2
2/1
4/2
4/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2
6/2
3/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
4/2
6/2
5/2
5/2
6/2
6/2
5/2
1/1
2/1
6/2

3/2
1/1
3/2
3/2
2/1
6/3

6/3
6/2
5/2
6/3
6/3
6/3
6/3
5/2
4/1
4/1
4/1
4/1
4/2
4/2
5/2
5/2
4/1
6/3
4/2
4/1
5/2
6/3
4/1
6/3
5/2
4/1
3/2
5/2
4/2
4/1
4/1
4/2
5/2
6/3
4/2
2/1
4/2
3/2
4/3
6/3
5/2
4/1
4/1
4/2
6/3
3/2
4/3

2/1
2/1
1/1
1/1
1/1
3/3

5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
6/3
3/3
5/3
4/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3
6/3
4/3
5/3
5/3
5/3
4/2
3/2
5/3
0/0
4/3
6/3
5/3
5/3
3/3
2/1
4/3
5/3
3/3
3/2
4/3
3/3
2/1
1/1
3/2
5/3
4/3
1/1
4/2
5/3
3/2
3/2

4/2
5/3
3/3
6/3
3/3
3/2

6/4
6/3
6/4
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/4
6/3
6/3
6/4
6/3
6/3
6/3
6/4
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/4
6/3
6/3
5/4
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
6/4
6/3
4/3
5/3
6/3
5/3
4/3
0/0
4/2
3/3

2/1
5/2
4/2
5/2
3/2
2/2

6/3
6/2
6/3
5/2
6/3
6/2
5/2
5/3
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/3
5/2
6/2
5/2
4/3
5/2
6/2
5/2
5/3
6/2
5/2
6/2
4/2
6/3
6/3
5/3
6/3
6/2
5/2
4/2
5/2
4/2
3/2
4/2
6/2
5/2
5/3
0/0
6/2
4/2
5/2
6/3
5/2
6/2

3/2
4/2
3/2
3/2
3/2
3/2

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
3/1
4/2
4/2
6/2
6/2
4/2
4/2
4/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
4/2
4/2
4/2
4/2
3/2
5/2
4/2
4/2
5/2
6/2
4/2
6/2
6/2
3/1
5/2
2/1
6/2
3/2
6/2
3/1
3/2

2/1
3/1
2/1
1/1
3/1
1/1

6/1
6/1
5/1
6/1
5/1
4/1
5/1
6/1
5/1
4/1
5/1
3/1
5/1
6/1
6/1
4/1
2/1
4/1
4/1
6/1
6/1
4/1
6/1
5/1
5/1
5/1
5/1
5/1
3/1
2/1
4/1
2/1
3/1
1/1
6/1
4/1
5/1
5/1
2/1
5/1
4/1
2/1
1/1
3/1
5/1
5/1
2/1

27/15
26/12
25/14
24/13
23/13
22/15

47/22
47/16
46/21
46/17
45/21
45/17
43/20
43/19
43/16
43/15
42/18
42/18
42/16
41/20
41/16
41/16
41/15
40/21
40/16
40/15
39/18
39/18
39/17
39/16
39/14
38/18
38/18
38/18
38/18
37/16
37/13
36/18
36/17
36/17
36/15
35/17
35/16
35/15
35/15
34/16
34/15
33/14
33/13
31/16
30/14
29/12
28/16

W W W W W W W@WWm®EOHLOHOuOuoOunvunuonuonuon



48 Tony Wackerberg
49 Ted Brannstrom

50 Patric Viberg

51 Kjell-Arne Hornberg

Resultat C-vapen Damer

1 Birgitta Jansson

2 Lotta Nygard

3 Ulla Sehlstedt

4 Asa Grip

5 Anna-Karin Garnes
6 Ann Enstrom

Resultat Revolver Oppen

1 Tore Sjoberg

2 Valter Sorlin

3 Lennart Borgstrom

4 Jorgen Eriksson

5 Kurt Forsman

6 Henrik Bylund

7 Per-Erik Eriksson

8 Roland Nordin

9 Bengt-Arne Nyh
10 Per Norgren
11 Patrik Hagglund
12 Jorgen Nilsson
13 Ronny Jonsson
14 Peter Bladh
15 Tony Wackerberg
16 Asa Grip
17 Fredrik Hellstrom
18 Andreas Bergman
19 Goran Sehlstedt
20 Urban Vestman
21 Alan Pettersson
22 Sven-Allan Jonsson
23 Robert Andersson
24 Mikael Irmalm
25 Patric Viberg
26 Leif Larsson

Resultat C-vapen Veteraner

1 Gunnar Andersson

2 Sune Nybrand

3 UIf Strinnlund

4 Hans Jonsson

5 Tomas Dahlberg

6 Lennart Borgstrom

7 Goran Lindskog

8 Stig Landgren

9 Alf Ohgren
10 Jan Qvarnstrom
11 Sven-Allan Jonsson
12 Harry Brannstrom

Timra SG

Rundviks PK
Skorpeds PF
Ornskéldsviks PK

Harnosands PSK
Harndsands PSK
Vannas PSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls PK
Ornskdldsviks PK

Ornskéldsviks PK
Vilhelmina PSK
Storumans PK
Ornskdldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls SSK
Kramfors PSK
Sundsvalls SSK
Timra SG

Umea PK
Ornskéldsviks PK
Rundviks PK
Né&tra Skyttegille
Kramfors PSK
Timra SG
Sundsvalls SSK
Skorpeds PF
Ange PK

Vannas PSK
Ornskdldsviks PK
Sundsvalls PK
Néatra Skyttegille
Umea PK
Sundsvalls PK
Skorpeds PF
Ange PK

Harnosands PSK
Vilhelmina PSK
Kramfors PSK
Kramfors PSK
Rundviks PK
Storumans PK
Harnosands PSK
Harndsands PSK
Ornskéldsviks PK
Natra Skyttegille
Né&tra Skyttegille
Umea PK

falten 2011

4/2
4/3
4/1
2/1

5/1
5/3
6/3
5/2
3/2
3/1

6/1
5/3
6/1
6/1
6/1
5/3
6/1
6/1
2/1
5/1
6/1
4/1
4/1
6/1
6/1
4/1
4/1
5/1
3/3
5/1
5/1
5/1
2/1
0/0
4/1
2/1

6/1
6/1
6/1
6/1
5/3
4/3
6/1
6/2
6/1
0/0
1/1
3/2

6/2
5/2
3/2
2/1

6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
2/2

6/2
6/2
5/1
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
3/1
4/2
4/1
5/1
4/2
4/1
5/2
4/2
4/2
0/0
2/1
3/1
3/2
5/1
4/2
2/1

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
3/2
4/2
3/2
2/2
4/2
3/2

3/2
2/1
3/1
2/2

5/2
4/1
3/2
4/1
2/1
3/1

6/3
4/1
4/1
5/2
5/2
5/3
4/1
3/2
6/3
4/2
5/2
5/2
4/2
4/1
4/1
4/2
5/2
1/1
4/2
4/1
5/3
3/1
0/0
5/2
3/1
3/1

6/3
6/3
5/2
6/2
5/2
4/1
6/3
3/2
5/2
6/3
5/3
4/3

3/2
2/1
1/1
1/1

4/3
4/2
3/2
0/0
4/3
1/1

5/3
3/2
5/3
6/3
6/3
3/2
4/2
5/3
3/2
4/3
4/3
3/3
4/2
4/2
3/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/1
3/2
1/1
1/1
2/1
1/1
1/1

4/3
4/3
5/3
5/3
4/3
5/3
4/3
3/2
2/1
4/3
1/1
2/2

3/2
4/3
5/3
5/3

6/3
6/3
6/3
5/3
4/2
4/3

5/3
6/4
6/3
6/3
6/3
5/3
5/3
4/3
5/3
6/3
4/2
6/3
6/3
6/3
4/3
3/3
5/3
6/3
4/3
5/3
4/3
5/3
6/3
2/2
2/1
0/0

6/3
6/3
6/3
6/3
5/4
4/3
5/3
6/3
5/3
5/3
2/2
4/3

4/2
1/1
4/2
2/1

6/2
6/2
6/2
5/2
5/3
4/2

6/2
6/3
5/3
3/1
6/2
6/3
5/2
4/2
6/2
5/2
5/2
5/3
5/2
4/2
5/2
5/2
3/2
5/2
5/3
4/2
4/2
4/2
3/2
1/1
3/1
1/1

6/2
6/2
6/2
6/2
6/3
6/3
6/2
6/2
5/2
5/2
6/2
1/1

3/2
6/2
2/2
6/2

6/2
5/2
4/2
3/1
3/2
3/1

4/2
6/2
4/2
3/2
5/2
4/2
4/2
4/2
5/2
5/2
5/2
6/2
4/2
2/2
4/2
5/2
3/1
3/1
2/2
4/2
1/1
2/2
2/1
1/1
0/0
3/2

5/2
6/2
6/2
1/1
5/2
6/2
5/2
3/1
5/2
3/2
3/2
4/2

2/1
4/1
1/1
1/1

4/1
5/1
4/1
3/1
2/1
0/0

3/1
4/1
5/1
5/1
0/0
4/1
5/1
4/1
3/1
1/1
3/1
1/1
3/1
2/1
2/1
4/1
3/1
4/1
4/1
1/1
0/0
0/0
3/1
3/1
1/1
0/0

5/1
4/1
3/1
6/1
3/1
3/1
3/1
5/1
5/1
3/1
1/1
0/0

28/15
28/14
23/13
21/12

42/16
41/16
37/17
31/12
28/16
20/11

41/17
40/18
40/15
40/15
39/15
38/19
38/14
36/16
36/16
35/16
35/14
34/17
34/14
33/13
32/14
31/14
30/14
30/13
29/19
25/11
24/13
23/11
20/11
19/9
18/8
12/7

44/17
44/17
43/16
42/15
38/20
38/18
38/17
36/15
36/14
28/16
23/14
21/15
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Bilfalten 2011

1 Anton Broman Skorpeds PF 5/ 5/2 3/2 5/3 6/3 5/2 4/2 4/1 37/16

=


Lennart Lahti
Anteckning
Standardmedaljgranskning OK



Bilfalten

Resultat Lag
1 Kramfors PSK

2 Ornskéldsviks PK lag 2

3 Sundsvalls PK lag 2

4 Umea PK

5 Ornskédldsviks PK lag 1

6 Sundsvalls PK lag 1

7 Sundsvalls PK lag 3

Per-Erik Eriksson
Peter Bladh
Jorgen Stengel

Patrik Hornell
Arne Selander
Urban Vestman

Mikael Irmalm
Magnus Lidstrom
Jorgen Bjuhr

Per Norgren
Petter Norgren
Mikael Haggstrém

Hakan Lindgren
Osten Olsson
Derek Preston

Agron Zogaj
Alan Pettersson
Jérgen Wennberg

Mattias Nyqvist
Fredrik Nilsson
Bert-Ake Sjodin

2011

47/16
46/17
36/14

46/21
43/16
39/17

42/20
42/18
40/18

43/19
40/19
40/18

45/21
39/14
36/14

43/20
38/18
37/15

38/18
35/17
27/15

129/47

128/54

124/56

123/56

120/49

118/53

100/50





